Главное управление Федеральной службы судебных приставов по г.
Москве

МОСП по ВАШ №5 ГУФССП России по г. Москве
пер. Мосфильмовский 2-й, д. 8А, г. Москва, Россия, 119285
от 10.08.2022 № 77051/22/14900104 Тел. +7(495)665-72-84 1282117267/7751-1

Для участия в исполнительном производстве воспользуйтесь сервисом https://www.gosuslugi.ru

Номер телефона группы телефонного обслуживания указан на официальном сайте ФССП России https://fssp.gov.ru
Получатель: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧАСТНОЕ ОХРАННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "АЛЬФА-ЛЕГИОН"

Постановление СПИ об окончании ИП

10.08.2022 г. Москва

Судебный пристав-исполнитель МОСП по ВАШ №5 (Код по ВКСП: 77051), адрес подразделения: 119285,
Россия, г. Москва, , , , пер. Мосфильмовский 2-й, д. 8А, , , Иванова Светлана Александровна, рассмотрев материалы
исполнительного производства № 466592/22/77051-ИП от 19.07.2022, возбужденного Иванова Светлана
Александровна на основании исполнительного документа постановление по делу об административном
правонарушени (3) № 0355431010122021501040041 от 18.07.2022, выданный органом: Государственное казенное
учреждение города Москвы «Администратор Московского парковочного пространства» (Код по ОКОГУ 2300234;
Адрес: 643,125040,77,,,,СКАКОВАЯ УЛ,19,,) по делу № В-159325/22, вступившему в законную силу 12.03.2022,
предмет исполнения: Назначить ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧАСТНОЕ
ОХРАННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "АЛЬФА-ЛЕГИОН" административное наказание в виде административного штрафа в
размере 5000.00 руб. Документ, свидетельствующий об уплате административного штрафа, и информация об уплате
административного штрафа в Государственной информационной системе о государственных и муниципальных
платежах на момент направления в ФССП отсутствуют в размере: 5 000 р. в валюте по ОКВ: 643, в отношении
должника (тип должника: юридическое лицо): ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ЧАСТНОЕ ОХРАННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "АЛЬФА-ЛЕГИОН", ИНН 7706571496, ОГРН 1057746404858, КПП
772801001, альтерн. УИП 2007706571496772801001, адрес должника: 643,119421,77,,,,НОВАТОРОВ УЛ,Д36,К2,
КВАРТАЛ2689, в пользу взыскателя: Администратор Московского парковочного пространства, адрес взыскателя:
643,125040,77,,МОСКВА Г,,СКАКОВАЯ УЛ,19,,,

УСТАНОВИЛ:
Сумма, взысканная по ИП составляет: 5 000 р.
В ходе исполнения данного исполнительного производства установлено, что требования исполнительного

документа выполнены в полном объеме.
Взыскание денежных средств подтверждается следующими документами:
Платежное поручение от должника №713320 от 27.07.2022 г. (денежные средства перечислены заявкой на

кассовый расход №13833 от 01.08.2022 г.), ПД 202143 от 02.08.2022 г.
На основании изложенного, руководствуясь ст. 6, ст. 14, п. 1 ч. 1 ст. 47 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об

исполнительном производстве»,
ПОСТАНОВИЛ:

1. Исполнительное производство № 466592/22/77051-ИП окончить.
2. Отменить все назначенные меры принудительного исполнения, а так же установленные для должника

ограничения.
3. Исполнительный документ: Акт по делу об административном правонарушении

№ 0355431010122021501040041 от 18.07.2022 г., выданный органом: Государственное казенное учреждение города
Москвы «Администратор Московского парковочного пространства», приобщить к материалам исполнительного
производства.

4. Копию настоящего постановления направить:
Государственное казенное учреждение города Москвы «Администратор Московского парковочного

пространства», адрес: 643,125040,77,,,,СКАКОВАЯ УЛ,19,,
Администратор Московского парковочного пространства, адрес: Соглашение от 27.07.2012 № 12/11-7 (тип

доставки: ВЕБ-СЕРВИС)
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧАСТНОЕ ОХРАННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

"АЛЬФА-ЛЕГИОН", адрес: 7706571496 (тип доставки: ЕПГУ)
 Порядок обжалования  (ФЗ229_СТ121_СТ122), Постановление может быть обжаловано в порядке

подчиненности вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено в суде в
десятидневный срок (ст. 121, ст. 122 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»)

Судебный пристав-исполнитель

Результат проверки ЭП: Подпись верна

Иванова Светлана
Александровна

Вид документа: O_IP_ACT_END_END, Идентификатор: 45512282117267
Идентификатор ИП: 45512269728937, Идентификатор ИД: AMPP0355431010122021501040041-2022-07-18:12:26:35
СПИ, ведущий ИП Иванова Светлана Александровна
Формат: http://www.fssprus.ru/namespace/order/2017/2

Формат: http://www.fssprus.ru/namespace/order/2017/2